
ТОВ «Віннер Імпортс Україна, Лтд» 

НАКАЗ № 31-ОС 

с. Капітанівка           12.12.2023. 

 

Про створення групи з ведення технічного нагляду за будівництвом об’єкту:  
«Нове будівництво Автоцентру Л4 - комплексу з ремонту та обслуговування  
автомобілів та їх  продажу, за адресою: км. 32+185 (ліворуч) автомобільної  
дороги М-03 Київ-Харків-Довжанський в с. Чубинське, Пристоличної сільської  
ради Бориспільського району Київської області» 
 
На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11 липня 2007р. №903, 
 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. З метою ведення технічного нагляду за  будівництвом об’єкта: «Нове будівництво 

Автоцентру Л4 - комплексу з ремонту та обслуговування автомобілів та їх  продажу, за 
адресою: км. 32+185 (ліворуч) автомобільної дороги М-03 Київ-Харків-Довжанський в с. 
Чубинське, Пристоличної сільської ради Бориспільського району Київської області» (далі за 
текстом – Об’єкт), СТВОРИТИ групу технічного нагляду в складі: 
- Логачов Вадим Вадимович, провідний інженер з технічного нагляду за будівництвом 

(кваліфікаційний сертифікат АТ009747 від 29.12.2021р.), 
- Мензатюк Петро Миколайович, провідний інженер з технічного нагляду за будівництвом 

(кваліфікаційний сертифікат АТ009693 від 29.12.2021р.). 
 

2. Призначити Логачова В.В. керівником групи та відповідальним за ведення технічного 
нагляду на Об’єкті. 
 

3. Логачову В.В. доручити здійснення всіх дій, пов'язаних з веденням технічного нагляду за 
будівництвом Об’єкту. 

 
4. Мензатюка П.М. підпорядкувати Логачову В.В., який є відповідальним за ведення 

технічного нагляду Об’єкту. 
 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

                                                  

                                             


